Kemudian dari hasil ujian kedua yang diselenggarakan oleh

Lembaga Ma’hadiyah Pondok Tremas yakni pada tanggal 10 sampai 15

Rabiul Awwal 1446 H / 09 sampai 14 September 2024 M, dari hasil

diatas diperoleh informasi bahawa dari 170 santri El - Yamin yang

mengikuti ujian Al – Qur’an, 163 santri dinyatakan lulus dan 7 santri

dinyatakan tidak lulus.

HASILUJIAN I

JUMLAH PESERTA 170 24 : مردود

JUMLAH LULUS 146 79 : مقبول

JUMLAH TIDAK LULUS 24 30 : جيد